MockBa

Sky-Group o PO

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE ExennesHo ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Tpoektupyemsrii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTaTOpe

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

B Hanmuuuu

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

OnucaHue

KomnaHus Skyg npegnaraeT opuriMHaibHblE 3anacHble YacTy 419 31eKTPONnorpy3yvmkos Heli
(Xenun)

XapaKTepuCTuKK 3neKTponorpysynkos Heli (Xenw)

MakcumanbHas
MakcumanbHas
Monent Hanpaxenne rpysonogbemHocTs  o2<0T@
AKB (B) (kr) nogbema

(MeTpbl)

Heli CPD 10/15/18/20 S — CQ (FQ)

3-X OMOPHbIi 48 2000 6.5

Heli CPD 10/15/18/20/25 — F) (CJ) 8 2500 70

4-X ONOPHbIit K

Heli CPD 30/35 -G

4-X ONOpHbIN 80 3500 6.5

lleHa Ha opuUTHHAIbHLIE 3allaCHBIE YaCTH A 3JIeKTpomorpy3unkoB Heli (Xemnn)

Ne HaumeHoBaHuMe 3anyacTten Name KaTtanoxHbii# Homep (Part number) LieHa, py6.

Packing kit —

cylinder Lun b9s 3011

1 PemMKOMNAEKT LUMANHAPA HaK/I0Ha


https://skyg.ru/
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HaumeHoBaHue 3anyacTei

PemMKOMNNeKT unmnnHapa nogbema

PeMKOMMIeKT unanHapa nogbema

PeMKOMNAEKT UMANHAPa Noabema

OUALTP rMApaBANYECKUIA
Ynop ra3oBblit
BK}'Ia,l]bILIJ rpysonogbeMHuka

Ponnk kapeTku 60KoBoi
Ponvk mMauThl
Konoaka Topmo3Has

Konopaka Topmo3Has

Tpoc py4HOro TopMo3a, Npasbli

Tpoc CTOSAHOYHOrO TOPMO3a, NEBbIN

[ NaBHbIA TOPMO3HON LIMAUHAP

KonecHsbIii TOPMO3HOW LMAUHAP

BONT KonecHsli

laiika kKonecHas

BTynka kpennenus 6anku
KpbllwKa cTynuubl

Kynak noBOpPOTHbIN IEBbIi

Kynak noBOpoTHbIN Npasbli

HaKoHeuYHWK pyneBoii Taru

HakoHe4HuK pyneBoi TArn nesbiin

HakoHe4HuK pyneBoi TAru npasblid

LLiKBOpeHb

LLIKBOPEHb LIeHTPaIbHO COLLKM

MOALWMAHNK NronbYaThI LEHTPaabHON COLIKN
MOAWNMHAK UToNbYaThIN LKBOPHS NMOBOPOTHOIO Kynaka
MoAWNNHUK CTYNULbI

MoAwnnHMK CTynnLbl

MoAWNAHK YNOPHBIA

MpeccmacneHka LWKBOPHS

CanbHUK CTYNNUbI yNpaBAseMoro MocTa
ColuKa ynpaBisieMoro MocTa

CTynuua ynpasnsemoro Mocta

Aucnneit/ KombuHaums npubopos

3aMoK 3aXuraHus

KoHTponnep

BeHTunsTOp
Jlamna ronosHoro ceeTa

JNamna 3agHero xona
Jlamna yka3aTens NoBopoTa 3aaHero

JNlamna yka3aTens NoBOPOTOB NepefiHero

MUKpOBbIK/IO4aTENb PbIYaros ruapopacnpefenuTens
MepeknioyaTenb BUXEHNA — peBepc

NoTeHunomeTp

MoTeHUMOMETp nepany akcenepaTopa
PesykTop pynesoi
PyneBoit mexaHu3m B cbope

YKasaTe/lb 0OBOPOTOB NepeHUil

®apa nepeanss B cbope

®oHapb 3aHWi KOMOMHMPOBAHHbI

SnekTpoasuraTens

Packing kit —
cylinder

Packing kit —
cylinder

Packing kit —
cylinder

Hydraulic oil
filter

Spring, gas

Bush-Mast
Support

Roller, Side
Roller mast
Brake shoe
Brake shoe

Cable Ass'y
(RH), Parking

Cable Ass'y
(LH), parking

Brake master
cylinder

Cylinder assy-
wheel

Bolt

Nut

Bushing
Cap, Hub
Knuckle L. H.
Knuckle R. H.

END ASSY, TIE
ROD

End (LH)
Ass'y, rod

End (RH)
Ass'y, rod

Kingpin
Kingpin
Bearing
Bearing
Bearing
Bearing
Bearing
Nipple, grease
Seal, Oil
Arm; center
Hub, wheel
Display

SWITCH ASSY-
IGNITION

Controller
assy, EPS

Fan
Bulb for head
Bulb

Bulb for
Tail&Stop

Bulb
Microswitch

Switch,
Flasher

Potentiometer
Potentiometer

Box assy,
steering

Actuator assy

TURN SIGNAL
LAMP ASSY

HEAD LAMP
ASSY

REAR LAMP
ASS'Y

Motor Ass'y

KaTtanoxHbi## Homep (Part number)

LU D8s

HRD12C8402XLB

H12C4-50301XLB

H24C7-50302
H22A8-00201L
D61K8-32271 / D61F8-32361

Y30208-N
Z-92512H-N / Y30208-N
21233-70160G

21233-70150G

21195-50020G

21195-50010G

Q70B3-70221

P62A3-00341 / P62A3-00321

21193-02010G
G2774-33081
E01D4-12281
E01D4-12211
P62A4-30501
P62A4-30201

1268660

25904-50231L

25904-50241R

A21B4-32221 / A21B4-32222A
7943/32

JB/T7918-95

2942125

8206

GB/T276-94 bearing 6206
GM750A-01-020023
Q701890

HG4-692-67 (100X125X12)
48590-35H19
A73J4-32151
H24C2-40521R

GB800-11-000107

Q61F2-41301

7516127
GB650-11-000002
M11D2-40211

P94A2-41111

Q61F2-41301
ZC-N2255

A7)32-40111

9300400002
BMB6206-P0630

28230-41075
Z8230-110SY

P62A2-40261

K91K2-40301

M11D2-40231

28210-47081

* LleHbl Ha 3an4acTu ANs 31eKTponorpy3synka Heli MOryT BapbMpoBaThbCs B 3aBUCMMOCTM OT Ha/M4us Ha LeHTPaNbHOM CKnaje KoMnaHum

3anacHbIe 4acTH 415 3JIeKTponorpy3uukos HELI

HOpr30‘-IHaH TEeXHUKa GOHTapCKOFO IIPOM3BOACTBA XOTh U OTJIIMYA€TCsA BBICOKUM Ka4€CTBOM U NI TEJIEHBIM

LieHa, py6.

3860

3026

5450

850
1568
1578

1946
1657
1657
1657

3077

2583

2025

3319

150
120
769
485
12976
12976

684

1584

1584

1361
789
579
246
683
415
541
23
580
9116
12456
7954

1604

10696

2040
328
320

320

194
580

1315

2884
2880

21835
55612

630

1124

1210

16691



CPOKOM 3KCIIJTyaTalliK, HO IIPX OTCYTCTBUU IIJIAaHOBO-IIPEAYIIPEONUTEIJIbHBEIX DEMOHTHEIX pa60T, 6BICTp0 BBIXOOUT
u3 CTPO4. 3ameHe MOT'YT IIOAJIE2KATH PA3JINYHBIE Y3JIbl 1 MEXaHN3MBbI O60pynOBaHI/IH, II03TOMY IIPOMU3BOOUTETIEM
IIPeayCMOTPEHE! 3allaCHbIE€ YaCTH IJIdA 3JIEKTPOIOIPY34YHKOB HELI. Y uMeHHO Ha IOUCK KOMITJIEKTYIOLINUX

yxopnuT 6oJbllle BpeMeHH, YeM Ha UX 3aMeHy.
3anyacty gng anekrponorpy3uukosB HELI ot komnarnuu SKY Group

[TocTaBKOM Ha POCCUUCKUY PHIHOK (DMPMEHHBIX 3allaCHBIX YacTel 3aHuMaeTcs Komnanus SKY Group u BE Bcerma

MOXKeTe O6paTHTBC${ ¥ 3aKa3aTh HeOOXOOUMEIE MEeTalH, TpeGYIOI.T.II/Ie 3aMEHBI.

YmoOHEI} TOUCK, IIMPOKUHM aCCOPTUMEHT BOCTPEOOBAHHBIX KOMIIEKTYIONINX B HAJTMUUY, KOMIIETEHTHLIE
COTPYOHUKH, ObICTpOe 0popMIIeHNe 3aKa3a U OCTaBKa B MAaKCUMaJIbHO CKAThHle CPOKU - IPHOPUTETHLIE YCIIOBUS

Hate# paboTHL.
Hawubosee gacTo 3aMeHseMble 3amaCHbIE YaCTH AJ1s1 371eKTponorpy3uynkos HELL:

e GUIBTP TUOPABIUYECKUY;
e TIONIIUIIHUKHY, CATTbHUKH;
¢ ITOTEHIIMOMETP, MUKPOBHIKITIOUATE]h;

e KOHTPOJIEP, PeBepc u [Ip.

Harrra KoMIaHust TPeCTaBIsieT co60 Hale?KHOTO MOCTABIIUKA, KOTOPEIH 663 3aMe[IeHusT pearupyeT
Ha MOTPeOHOCTH 3aKa3uuKa, Mpeiaras KCKIIOYUTEIbHO OPUTHHANBHYIO IIPOIYKIXIO OT IIPOU3BOTUTEIS.

[To XenaHUI0 eCTh BO3MOXKHOCTh HOJIOﬁpaTI: aHaJor, He y'CTy'HaIOH.II/II;I I10 Ka4eCTBY, HO II0 CHUKEHHOU CTOMMOCTH.

C OMOIIbI0 37IEKTPOHHOT'0 KaTaIoTa Bhl HAXOOUTe He0OX0OUMEIE 3aMYacTH AJIsI 3JIeKTPONOrPYy3YHKOB

HELI u menaeTe 3akas, 3amoiHuUB ¢popMy. Ecnu B HaIu4uy He 0Ka3aJoCh HEOOXOOMMOTO 3JIEMEHTA,

MbI B KpaTYaIie BpeMs BHIIIOJTHUM 3aKa3 Ha IMOCTABKY ¥ OCTABKY €ro K BaM Ha CKJIaf 0e3 mpocTos
mpou3BoaCTBa. OTBITHEIE CITEIIMATKUCTH B ClTy4ae He0OXOIUMOCTH MIOMOTYT OTPEAeNTUThCS C HYKHBIM PACXOIHBIM

MaTepuaoM nu HpO(bI/IJ'IaKTI/I‘{eCKI/IMI/I MepaMu BO n30exkaHue maabHeHIIuX HeHCHpaBHOCTefI.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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ECCVIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
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